АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 февраля   2024 г.				                 	                           №  7 -П
с. Баженово
     Об определении специальных мест  на территории избирательных участков Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области для размещения  предвыборных печатных агитационных  материалов

 В соответствии с п.7 статьи 55 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ  (в ред.  от 14.11.2023) «О выборах Президента  Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]В целях  размещения  предвыборных печатных агитационных  материалов  определить на избирательных участках  Баженовского сельского поселения  следующие места:
1.1  Избирательный участок  № 1527 ( находящийся в актовом зале   администрации Баженовского сельского поселения  по адресу с. Баженово , ул. Саргатская  26 А )  - информационный стенд.
1.2 Избирательный участок  № 1529 ( находящийся в фойе   Михайловского Дома культуры  по адресу  д. Михайловка, ул. Центральная  № 29В  )  - информационный стенд.
 1.3 Избирательный участок  № 1530 (находящийся в фойе   Преображеновской  СОШ по адресу  д. Преображеновка, ул. Центральная  №22А  )  - информационный стенд.

          2. Направить настоящее постановление  в территориальную избирательную комиссию  Саргатского района Омской области
  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Баженовский  муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www. sargat.omskportal.ru.
  4.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баженовского
сельского поселения                                                              Е.Н. Мартынова